Os produtos serão entregues no local e nas condições estabelecidas na Cláusula Quinta deste 

instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO(art. 

55, inciso III, da Lei n° 8.666/93). 

O valor total do presente contrato é de até R$ 28.000,00 (Vinte oito mil reais). 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE 
(UN.) 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 

VALOR 
TOTAL 

R$ 
MARCA 

06 

CENTRÍFUGA 
LABORATORIAL DE 
BANCADA 

ESPECIFICAÇÃOTÉCNI
CA: 

Compacta, construída em 
aço inox, aço carbono e 
plástico ABS/PMMA; 
motor livres de escovas